Seguidamente se examina la documentación de los criterios evaluables automáticamente, 

Anexo V del PCAP, con el siguiente resultado: 

En consecuencia, se propone por unanimidad a la mejor y única oferta presentada BRUKER 

ESPAÑOLA, S.A., en su oferta económica de CUARENTA Y TRES MIL QUINIENTOS EUROS, (43.500,00.- 

€) sin IVA; IVA: NUEVE MIL CIENTO TREINTA Y CINCO EUROS (9.135,00.-€), lo que asciende a un total 

de CINCUENTA Y DOS MIL SEISCIENTOS TREINTA Y CINCO EUROS (52.635,00.-€) y, un plazo de 

ejecución de TREINTA Y SEIS (36) meses. 

IMPORTE (€) % de Baja Ptos. 0-100

1 BRUKER ESPAÑOLA, S.A. 43.500,00 0,00 100,00

Nº LICITADOR (Empresas o U.T.E.)
 VALOR DE LA OFERTA  ECONOMICA       

Esta propuesta de adjudicación queda condicionada a la revisión de la documentación que